
S Y L W E S T E R  
N A  W Y S P I E  P H U  Q U O C
( W I E T N A M )

Spędź Sylwestra w promieniach słońca południowego
Wietnamu! Nie przegap tej szansy! To wyjazd
nastawiony na relaks i poznawanie wietnamskiej
kultury.

Odkryj wyspę Phu Quoc ,  która skrywa piękne plaże, dżunglę i
mnóstwo atrakcji dla aktywnych. Wsiądź do gondoli
najdłuższej kolejki l inowej na świecie i wznieś się ponad
morze i kutry rybackie. Zobacz jak rośnie pieprz, nurkuj z
rurką i maską na rafach i podziwiaj niesamowite zachody
słońca na plaży. Przejdź się ruchliwymi ulicami Sajgonu i daj
się porwać życiu wielkiej metropolii. A na koniec tej przygody
złap oddech w zielonej delcie Mekongu.

TRASA: HO CHI MINH - WYSPA PHU QUOC - DELTA MEKONGU

CENA

7.100 PLN + 400 USD

I  RATA –  3 .100 PLN
PŁATNA PRZY ZAPIS IE

I I  RATA –  4 .000 PLN
PŁATNA NA 30 DNI  PRZED WYJAZDEM
 
I I I  RATA –  400 USD
NALEŻY ZABRAĆ ZE  SOBĄ NA WYJAZD I
PRZEKAZAĆ PILOTOWI

2 7  G R U D Z I E Ń  2 0 2 4  -  7  S T Y C Z E Ń  2 0 2 5

CENA OBEJMUJE

zakwaterowanie w hotelu w Ho Chi Minh (pokój dwuosobowy z łazienką i
klimatyzacją) o standardzie 2/3* – łącznie 3 doby hotelowe + późne
wymeldowanie dnia 11 planu
zakwaterowanie w hotelu przy plaży na wyspie Phu Quoc o standardzie 3*
(pokój dwuosobowy z łazienką i klimatyzacją) - łącznie 5 dób hotelowych
zakwaterowanie w homestayu/hoteliku w Delcie Mekongu (możliwe pokoje
wieloosobowe, wspólne łazienki, wiatrak, warunki turystyczne) - 1 noc
częściowe wyżywienie: śniadania we wszystkich hotelach; 3x lunch w dniu
4,9,10; 1x kolacja w dniu 9
1x przelot Ho Chi Minh - Phu Quoc
1x przelot Phu Quoc - Ho Chi Minh City
wszystkie wymienione w planie transfery: minivany, lokalne autobusy, kajaki
udział we wszystkich wymienionych w planie wycieczkach
bilety wstępu do atrakcji wymienionych w planie
opiekę polskojęzycznego pilota
ubezpieczenie podróżne KL i NNW (KL 100.000 EURO, koszty transportu do
kraju bez limitu, NNW 15.000 PLN, bagaż podróżny 2.000 PLN, OC 60.000 EURO,
zaostrzenie chorób przewlekłych w cenie)
obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy
pakiet gadżetów DiscoverAsia

CENA NIE OBEJMUJE

przelotu na trasie Warszawa – Ho Chi Minh – Warszawa (ceny w okolicach Świąt
i Sylwestra od 6.000 PLN)
wizy do Wietnamu - obywatele Polski mają obowiązek posiadania wizy
uprawniającej do wjazdu i pobytu na terenie Wietnamu; przed wyjazdem należy
zaaplikować o e-wizę przez internet według naszych instrukcji; jest to wiza
jednokrotna do 30 dni pobytu; opłata wizowa wynosi 25 USD
wycieczek dodatkowych niezawartych w planie lub wymienionych jako
dodatkowe, wydatków osobistych
wyżywienia – poza wymienionym powyżej (szacujemy ok 150 USD na cały
wyjazd, posiłki aranżuje pilot)
dopłaty do pokoju 1-os. – zakwaterowanie z innym uczestnikiem wyjazdu bez
dopłaty (zalecane) – nie przejmuj się jeśli nie masz pary, większość uczestników
naszych wyjazdów to samotni podróżnicy!

Minimalna ilość uczestników: 8 osób.

https://discoverasia.com.pl/hotele/hotele-na-wyjazdach-z-discoverasia-ho-chi-minh-sajgon-wietnam
https://discoverasia.com.pl/hotele/hotele-na-wyjazdach-z-discoverasia-wyspa-phu-quoc-wietnam
https://discoverasia.com.pl/hotele/hotele-na-wyjazdach-z-discoverasia-delta-mekongu-wietnam


PLAN WYJAZDU

Dzień 1
Spotkanie z reprezentantem Organizatora na lotnisku Okęcie w Warszawie 3 godziny przed odlotem (dla osób, które wykupią
rekomendowany przez biuro bilet lotniczy).

Pamiętaj, że możesz też wylecieć z innego dowolnego lotniska na świecie - daj nam wcześniej znać i pomożemy Ci znaleźć odpowiedni lot.

Wylot do Ho Chi Minh (Sajgonu).
 
Dzień 2
Przylot do Ho Chi Minh City. Na lotnisku będzie na Ciebie czekał pilot wycieczki lub nasz kierowca.
Przejazd do hotelu i czas na odpoczynek po podróży.

Ho Chi Minh City, dawniej znane jako Sajgon, jest ekonomicznym centrum kraju, dążącym do stania się drugim Singapurem.
Przeplatają się tu kolonialne zabytki i nowoczesne drapacze chmur, tworząc unikalny krajobraz. Drogi wypełnione są motorkami, a
każde przejście przez ulicę to prawdziwa przygoda. Sajgon słynie też z rewelacyjnej kuchni – zarówno high end jak i street food!

Po krótkim odpoczynku ruszymy na spacer po tętniącym życiem centrum Sajgonu. Przejdziemy się deptakiem Nguyen Hue,
który wieczorami zapełnia się mieszkańcami miasta. Często odbywają się tu imprezy na świeżym powietrzu i koncerty, ale nawet
jeśli nie trafimy na duże widowisko, z pewnością spotkamy ulicznych artystów. Spodziewajcie się z kolei niesamowitych dekoracji
świątecznych!
Wieczorem chętni mogą spojrzeć na panoramę Sajgonu z dachu jednego z drapaczy chmur (ceny od ok 10 USD).

Dzień 3
Transfer na lotnisko i krótki przelot na wyspę Phu Quoc. Przejazd do hotelu w pobliżu plaży i czas na relaks!
Chętni wieczorem mogą udać się na nocny targ w miejscowości Duong Dong w poszukiwaniu lokalnych specjałów i owoców
morza.

Wyspa Phu Quoc
Na południe od wybrzeży Wietnamu, w malowniczym zakątku Zatoki Tajlandzkiej, leży wyspa Phu Quoc znana z pięknych plaż i
niesamowitych zachodów słońca. Wyspa, o długości 50 km i szerokości 25 km, oferuje błogi relaks na plaży, świetne opcje snurkowania,
spacery po parku narodowym czy przejażdżkę najdłuższą kolejką linową na świecie.
Znajdziecie tutaj również kulturowe smaczki, takie jak wytwórnie najlepszego w Wietnamie sosu rybnego, który stanowi dumę lokalnej
kuchni, a także wioski rybackie i farmy pieprzu uchodzącego za jeden z najlepszych.

Dzień 4
Dzisiaj czeka nas wycieczka na południe wyspy, gdzie wsiądziemy do gondoli, która powiezie nas ponad morzem i kutrami
rybackimi oferując panoramiczny widok na południowy archipelag Phu Quoc. Kolejka linowa dowiezie nas aż na wyspę Hon
Thom, gdzie spędzimy trochę czasu na plaży.
Po lunchu wsiądziemy na łódź i popłyniemy w stronę przylądka Da Chong – czas na relaks na odizolowanej plaży. O ile warunki
na morzu pozwolą - udamy się w pobliże wysepki Gam Ghi lub Buom, gdzie będziemy snurkować w towarzystwie ławic rybek
podziwiając rafę koralową. Zrobimy jeszcze jeden przystanek na snurkowanie, po czym wrócimy do portu i dalej na wyspę.

Dzień 5
Dalsze zwiedzanie wyspy – tym razem udamy się na jej północy kraniec. Zobaczymy przylądek Ganh Dau, zatrzymamy się na
farmie pieprzu, popływamy kajakami po rzece Cua Can, odwiedzimy plażę rozgwiazd, i zatrzymamy się w wiosce rybackiej.

Wieczorem IMPREZA SYLWESTROWA! Przywitamy Nowy Rok na plaży lub w jednej z okolicznych knajpek.

Dzień 6
NOWY ROK!
Dzień wolny na relaks na plaży, pływanie w ciepłym morzu i korzystanie z masaży (ceny od ok 15 USD).

Dzień 7
Dzień wolny na relaks na plaży.

Chętni będą mogli wziąć udział w dodatkowych wycieczkach (snurkowanie, spacer do wodospadu, park rozrywki VinWonders -
koszty wycieczek od 20 do 50 USD) lub wynająć auto z kierowcą (ok 50 USD do podziału na ilość chętnych uczestników) i
zwiedzić wschodnią część wyspy - m.in. port rybacki i odpocząć na Sao Beach, uważanej za najpiękniejszą plażę na wyspie.

Dzień 8
Ostatnie chwile pod palmami. Wieczorem przelot do Sajgonu i transfer do hotelu.

https://discoverasia.com.pl/hotele/hotele-na-wyjazdach-z-discoverasia-wyspa-phu-quoc-wietnam
https://discoverasia.com.pl/hotele/hotele-na-wyjazdach-z-discoverasia-ho-chi-minh-sajgon-wietnam


Dzień 9
Ruszamy w spokojny region Delty Mekongu.

Delta Mekongu
To miejsce wyjątkowe pod wieloma względami. Płynąc siecią wodnych dróg można obserwować malownicze krajobrazy, wsie osadzone
na brzegach rzek i codzienną pracę ludzi. Rejon ten jest centrum rolniczej działalności Wietnamu, gdzie można zobaczyć uprawę ryżu,
owoców i warzyw. Ziemia jest tutaj tak płodna, że zbiory ryżu odbywają się nawet 3 razy do roku.

Busem dojedziemy do regionu Ben Tre, gdzie przesiądziemy się na łódź. Popłyniemy w rejs jednym z dopływów Mekongu, po
drodze podziwiając życie nad rzeką. Zawitamy też do przetwórni kokosów, gdzie zobaczymy, jak przebiega obróbka owoców
palmy kokosowej.
Następnie popłyniemy na wyspę położoną na jednej z 9 odnóg Mekongu. Tutaj czeka nas pyszny lunch wśród zieleni. Po relaksie
w rajskim ogrodzie odwiedzimy kolejnych gospodarzy wyspy - skosztujemy bananów smażonych w cieście, lokalnego bimbru i
niebieskiej herbaty, aby na koniec skorzystać z ziołowej kąpieli dla stóp.
Łodzią wrócimy na ląd, gdzie ponownie przesiądziemy się do busa i pojedziemy odwiedzić Khmerów - mniejszość etniczną,
która wciąż zamieszkuje rejony delty Mekongu. Zobaczymy m.in. ważną w ich kulturze pagodę.
Noc spędzimy w homestayu – pokojach przygotowanych dla podróżników przez gospodarzy lub w guesthousie.
 
Dzień 10
Po śniadaniu łodzią popłyniemy na kolejną wyspę, gdzie wskoczymy na rowery żeby dalej odkrywać deltę i jej życie.
Zobaczymy jak powstają ręcznie wyplatane miotły i miotełki, oraz jak wyrabia się cukierki kokosowe, z których słynie ten region.
W jednym z kanałów przecinających wyspę przesiądziemy się na małe łodzie wiosłowe i popłyniemy w relaksujący spływ
podziwiając gęsto zarośnięte palmami wodnymi brzegi.
U naszych gospodarzy czeka nas jeszcze pyszny lunch, zanim wyruszymy w drogę powrotną do Sajgonu.
Wieczorem dla chętnych Sajgon nocą na motorkach – jako pasażerowie odwiedzicie niestandardowe miejsca na mapie Sajgonu i
skosztujecie street foodu (koszt dodatkowej wycieczki ok 30 USD).

Dzień 11
Pora na dalsze zwiedzanie Sajgonu - odwiedzimy Muzeum Wojny, następnie przespacerujemy się po "starówce Sajgonu" -
miniemy Pałac Reunifikacji i katedrę Notre Dame w drodze na Pocztę Centralną. Następnie przejdziemy koło znanych hoteli,
które odegrały dużą rolę w historii miasta - Continental i Caravelle. Zatrzymując się przy operze i ratuszu przejdziemy pod
kolejny ważny punkt - hotelu Rex. Zajrzymy też na centralny targ Ben Thanh oraz poszukamy ciekawych opcji jedzeniowych, np.
zupy pho w wydaniu południowym.
Czas wolny na zakup ostatnich pamiątek, kawy, herbaty czy kapeluszy non la.
Późnym popołudniem/wieczorem transfer na lotnisko. Wylot do Polski późno wieczorem lub w nocy.

Dzień 12
Przylot do Polski.
(Uwaga: dla wylotów porannych możliwość dopłaty do dodatkowej doby hotelowej oraz do indywidualnego transferu na lotnisko).

Zakończenie pięknej przygody.

Wietnam nie wymaga obecnie szczepień na coivd-19, okazanie certyfikatu szczepienia nie jest konieczne, nie ma obowiązku wykonywania testów antygenowych.
Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy licząc od daty powrotu i posiadać przynajmniej 2 puste strony
Obywatele Polski mają obowiązek posiadania wizy uprawniającej do wjazdu i pobytu na terenie Wietnamu. Przed wyjazdem należy zaaplikować o e-wizę przez internet
według naszych instrukcji. Jest to wiza jednokrotna do 30 dni pobytu. Opłata wizowa 25 USD.
W Wietnamie nie ma żadnych obowiązkowych szczepień – polecamy jednak zapoznać się z listą szczepień zalecanych: www.discoverasia.com.pl/zdrowie/
Zalecamy zapoznanie się z bieżącymi informacjami na temat odwiedzanych krajów na stronie MSZ
Loty wyszukujemy po potwierdzeniu grupy. Każdy uczestnik wyjazdu zostanie poinformowany o cenie lotu, który uważamy za najbardziej odpowiedni, oraz zaleceniach
co do jego zakupu. Loty można również wybrać samodzielnie lecąc z dowolnego miejsca na świecie i dołączyć do nas już na miejscu
Na około 10 dni przed wyjazdem otrzymasz mailowo dokument "Przygotowania do wyjazdu", w którym znajdziesz ogólne informacje na temat Wietnamu, podpowiedzi
dotyczące pakowania oraz informacje organizacyjne dot. lotów, spotkania z pilotem itp.
Na wyprawę należy zabrać duży plecak podróżny (polecamy plecak o pojemności 50l) lub inną miękką torbę na ramię lub na kółeczkach. Z powodu częściowego
przemieszczania się lokalnymi autobusami i rikszami nie należy zabierać ze sobą sztywnej walizki. Podczas zwiedzania i wycieczek plecak zawsze zostawiamy w hotelu
Z powodu stanu dróg należy liczyć się z możliwymi niedogodnościami w podróży czy opóźnieniem transportów; kolejność odwiedzanych atrakcji może ulec zmianie z
przyczyn od nas niezależnych
Opieka pilota rozpoczyna się dnia 2 z planu na lotnisku w Sajgonie lub już w hotelu, do którego przyjedziesz z lotniska z naszym kierowcą, i kończy dnia 11 przed
wyjazdem na lotnisko. Uwaga! Jeśli do Wietnamu przyjedziesz wcześniej lub będziesz wylatywać później niż przewiduje to plan wyjazdu - transfer z/na lotnisko
(grupowy) zostanie wyłączony z ceny wycieczki a zostanie dodany transfer indywidualny. Do ceny wycieczki zostanie dodatkowo dodane ubezpieczenie KL i NNW
obejmujące dodatkowe dni Twojego pobytu w Azji
Doba hotelowa najczęściej zaczyna się o godzinie 14:00 a kończy w przedziale 10:00-12:00. Wcześniejsze zakwaterowanie zależy od dobrej woli i możliwości hotelu.
Późniejsze wykwaterowanie często wymaga dopłaty

Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia kwarantanny/izolacji Ubezpieczonego pod warunkiem opłacenia dodatkowej składki (100 PLN), jednoczesne
podwyższenie KL do 150.000 EURO (szczegóły Ogólne warunki ubezpieczenia Bezpieczne Podróże)
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia kosztów rezygnacji i przerwania imprezy turystycznej (szczegóły Ogólne warunki ubezpieczenia Kosztów Rezygnacji)

    1. 3% wartości imprezy turystycznej
    2. 4,5% wartości imprezy turystycznej - z powodu choroby przewlekłej
    3. 5,4% wartości imprezy turystycznej - z powodu nagłego zachorowania na Sars-Cov-1 i Sars-Cv-2, kwarantanny, izolacji
    4. 6,9% wartości imprezy turystycznej - z powodu choroby przewlekłej i nagłego zachorowania na Sars-Cov-1 i Sars-Cv-2, kwarantanny, izolacji

https://discoverasia.com.pl/hotele/hotele-na-wyjazdach-z-discoverasia-delta-mekongu-wietnam
http://www.discoverasia.com.pl/zdrowie/

